
日 曜 時間 担当部署

9 月

10 火

11 水

12 木
15:00 企画振興課

13 金
10:00
10:00

議会事務局
農林課

14 土
10:30 福祉課

15 日

7:00
9:00
9:30
10:30

危機管理課
社会教育課
福祉課
福祉課

16 月
10:00 議会事務局

17 火
9:00 議会事務局

18 水
9:00 議会事務局

19 木

20 金

21 土
10:30 福祉課

22 日
10:15 福祉課

　【問い合わせ】
　長野県 駒ヶ根市 総務部 総務課 秘書広報室
　（課長）中嶋 憲一　（室長）山田 賢二　（担当）寺本 聡美
　TEL：0265-83-2111　内線261　FAX：0265-83-4348
　E-mail：hisyo@city.komagane.lg.jp

教育民生建設委員会［第5会議室］

町四区敬老会［アイパル］

北割二区敬老会［アイパル］

総務産業委員会［第5会議室］

行事予定を以下のとおりお知らせします。
令和7年6月9日～令和7年6月22日

行　　事　　等

ネパール人材採用対策セミナー［商工会議所］

市議会6月定例会（一般質問）［議場］
地元産二条大麦使用の地ビール仕込み見学会［南信州ビール駒ヶ岳
醸造所］
北割一区敬老会［アイパル］

市消防団ポンプ操法・特科技術競技大会［トーハツマリーン駐車場］
十二天の森初夏の観察会［十二天の森］
上穂町区敬老文化祭［赤穂公民館］
町一区敬老会［アイパル］
市議会6月定例会（一般質問）［議場］

　

令和7年6月6日
長野県駒ヶ根市総務部総務課秘書広報室プレスリリース

◆駒ヶ根市行事予定表◆

駒ヶ根市

ＰＲキャラクター
「こまかっぱ」


